SURGE PROTECTIVE
DEVICE
低 壓 突 波 保 護 器
BREAKER
& SWITCHGEAR SYSTEM
2020.03 版
本公司保留變更修改機種、規格之權利，恕不另行通知。 2002.1,000.bhp01-11

MCCB
PEPE PE
PE
PE
SPD
10
低
壓
突
波
保
護
器
士 林 規 格  Imax PE  limp 說明 等同於一般市場標示
15kA
BHP15-1PR ─ 15kA 1P附警報乾接點 15kA / 1P
BHP15-1P1R 40kA 15kA 1P+1(PE)附警報乾接點 15kA+40kA 或 30kA / 1P+1
BHP15-2PR ─ 15kA 2P附警報乾接點 30kA / 2P
BHP15-2P1R 40kA 15kA 2P+1(PE)附警報乾接點 30kA+40kA 或 45kA / 2P+1
BHP15-3PR ─ 15kA 3P附警報乾接點 45kA / 3P
BHP15-3P1R 40kA 15kA 3P+1(PE)附警報乾接點 45kA+40kA 或 60kA / 3P+1
BHP15-4PR ─ 15kA 4P 附警報乾接點   60kA / 4P
20kA
BHP20-1PR ─ 20kA 1P附警報乾接點 20kA / 1P
BHP20-1P1R 40kA 20kA 1P+1(PE)附警報乾接點 20kA+40kA 或 40kA / 1P+1
BHP20-2PR ─ 20kA 2P附警報乾接點 40kA / 2P
BHP20-2P1R 40kA 20kA 2P+1(PE)附警報乾接點 40kA+40kA 或 60kA / 2P+1
BHP20-3PR ─ 20kA 3P附警報乾接點 60kA / 3P
BHP20-3P1R 40kA 20kA 3P+1(PE)附警報乾接點 60kA+40kA 或 80kA / 3P+1
BHP20-4PR ─ 20kA 4P 附警報乾接點 80kA / 4P
30kA
BHP30-1PR ─ 30kA 1P附警報乾接點 30kA / 1P
BHP30-1P1R 60kA 30kA 1P+1(PE)附警報乾接點 30kA+60kA 或 60kA / 1P+1
BHP30-2PR ─ 30kA 2P附警報乾接點 60kA / 2P
BHP30-2P1R 60kA 30kA 2P+1(PE)附警報乾接點 60kA+60kA 或 90kA / 2P+1
BHP30-3PR ─ 30kA 3P附警報乾接點 90kA / 3P
BHP30-3P1R 60kA 30kA 3P+1(PE)附警報乾接點 90kA+60kA 或 120kA / 3P+1
BHP30-4PR ─ 30kA 4P 附警報乾接點 120kA / 4P
40kA
BHP40-1PR ─ 40kA 1P附警報乾接點 40kA / 1P
BHP40-1P1R 60kA 40kA 1P+1(PE)附警報乾接點 40kA+60kA 或 80kA / 1P+1
BHP40-2PR ─ 40kA 2P附警報乾接點 80kA / 2P
BHP40-2P1R 60kA 40kA 2P+1(PE)附警報乾接點 80kA+60kA 或 120kA / 2P+1
BHP40-3PR ─ 40kA 3P附警報乾接點 120kA / 3P
BHP40-3P1R 60kA 40kA 3P+1(PE)附警報乾接點 120kA+60kA 或 160kA / 3P+1
BHP40-4PR  ─ 40kA 4P 附警報乾接點 160kA / 4P
65kA
BHP65-1PR ─ 65kA 1P附警報乾接點 65kA / 1P
BHP65-1P1R 80kA 65kA 1P+1(PE)附警報乾接點 65kA+80kA 或 130kA / 1P+1
BHP65-2PR ─ 65kA 2P附警報乾接點 130kA / 2P
BHP65-2P1R 80kA 65kA 2P+1(PE)附警報乾接點 130kA+80kA 或 200kA / 2P+1
BHP65-3PR ─ 65kA 3P附警報乾接點 200kA / 3P
BHP65-3P1R 80kA 65kA 3P+1(PE)附警報乾接點 200kA+80kA 或 260kA / 3P+1
BHP65-4PR ─ 65kA 4P 附警報乾接點 260kA / 4P
突波保護器士林規格與市場一般標示對照表
註: 台灣許多廠牌的突波標示，把每相SPD放電流合起來進行標註。
例如：100kA/1P、200kA/2P、300kA/3P、400kA/4P倍數，其實與士林產品是相同的，本表提供對照選用。
SPD
11
低
壓
突
波
保
護
器
80kA
BHP80-1PR ─ 80kA 1P附警報乾接點 80kA / 1P
BHP80-1P1R 80kA 80kA 1P+1(PE)附警報乾接點 80kA+80kA 或 160kA / 1P+1
BHP80-2PR ─ 80kA 2P附警報乾接點 160kA / 2P
BHP80-2P1R 80kA 80kA 2P+1(PE)附警報乾接點 160kA+80kA 或 240kA / 2P+1
BHP80-3PR ─ 80kA 3P附警報乾接點 240kA / 3P
BHP80-3P1R 80kA 80kA 3P+1(PE)附警報乾接點 240kA+80kA 或 320kA / 3P+1
BHP80-4PR  ─ 80kA 4P 附警報乾接點 320kA / 4P
100kA
BHP100-1PR ─ 100kA 1P附警報乾接點 100kA / 1P
BHP100-1P1R 120kA 100kA 1P+1(PE)附警報乾接點 100kA+120kA 或 200kA / 1P+1
BHP100-2PR ─ 100kA 2P附警報乾接點 200kA / 2P
BHP100-2P1R 120kA 100kA 2P+1(PE)附警報乾接點 200kA+120kA 或 300kA / 2P+1
BHP100-3PR ─ 100kA 3P附警報乾接點 300kA / 3P
BHP100-3P1R 120kA 100kA 3P+1(PE)附警報乾接點 300kA+120kA 或 400kA / 3P+1
BHP100-4PR ─ 100kA 4P 附警報乾接點 400kA / 4P
180kA
BHP180-1PR ─ 180kA 1P附警報乾接點 180kA / 1P
BHP180-1P1R 500kA 180kA 1P+1(PE)附警報乾接點 180kA+500kA 或 360kA / 1P+1
BHP180-2PR ─ 180kA 2P附警報乾接點 360kA / 2P
BHP180-2P1R 500kA 180kA 2P+1(PE)附警報乾接點 360kA+500kA 或 540kA / 2P+1
BHP180-3PR ─ 180kA 3P附警報乾接點 540kA / 3P
BHP180-3P1R 500kA 180kA 3P+1(PE)附警報乾接點 540kA+500kA 或 720kA / 3P+1
BHP180-4PR ─ 180kA 4P 附警報乾接點 720kA / 4P
士 林 規 格  Imax PE  limp 說明 等同於一般市場標示
突波保護器士林規格與市場一般標示對照表
註: 台灣許多廠牌的突波標示，把每相SPD放電流合起來進行標註。
例如：100kA/1P、200kA/2P、300kA/3P、400kA/4P倍數，其實與士林產品是相同的，本表提供對照選用。